
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 82 dt.30.04.1996  

 
MBI AKORDIM FONDESH PER MEREMETIMIN E STADIUMIT 

“SELMAN STERMASI” 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.30.04.1996, pasi shqyrtoi 

relacionin e  paraqitur nga Seksioni i Sporteve dhe Drejtoria e 

Financës “Për akordim fondesh për meremetimin e stadiumit “Selman 

Stërmasi” në mbështetje të nenit.14, të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 

“Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të akordojë fondin prej 4 milion lekësh për meremetimin e 

stadiumit “Selman Stërmasi”. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar dhe Seksioni i Sporteve. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


